АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2012г.                                     № 100                      х. Верхний Митякин

Об  упорядочении учета  муниципального имущества
Красновского сельского поселения

 Руководствуясь  Областным законом от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», с целью упорядочения учета муниципального имущества, на основании проведенной инвентаризации, Администрация Красновского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности Красновского сельского поселения следующее имущество, ошибочно включенное в реестр:
- смотровые колодцы, 5 шт. – п. Холмы
- смотровые колодцы, 15 шт. – п. Весенний
- смотровые колодцы, 12 шт. – п. Верхнетарасовский
- жилой дом, п. Холмы, ул. Пролетарская, 16а
- квартира, п. Холмы, ул. Гниловская, 12 кв. 2
- жилой дом, ул. Пролетарская, 18а

2.  Инспектору по имущественным отношениям внести изменения в реестр муниципальной собственности.

         3.    Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования.

	Глава Красновского
сельского поселения

                                 Г.В. Бадаев